N° Processo PROAD: 202404000503340 (Evento n° 34)

PROPOSTA COMERCIAL

RAZAO SOCIAL: MARCIA RABELO DE OLIVEIRA

CNPJ: 16.612.281/0001-73

INSCRICAO CADASTRAL MUNICIPAL

ENDERECO: AV AROEIRA, N 368 - CENTRO

TELEFONE: 3325-1411
E-MAIL: marciaquartafeira@hotmail.com

VENDEDOR: DATA DA PROPOSTA: 26/04/2024

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

DADOS BANCARIOS
NOME DO BANCO: SICOOB DO VALE N° AGENCIA: 3059

N° CONTA: 1975-5

ENDERECO DAAGENCIA: AVENIDA AROEIRA, 880 — ST. AEROPORTO

INFORMACOES DO SOLICITANTE

COMPRAS DIRETAS DA DIRETORIA DE CONTRATACOES

TELEFONE: (62) 3216-4127 E-MAIL: comprasdiretas@tjgo.jus.br
N° DO PROCESSO: 202404000503340

PRECO

ITEM QUANT. UNID. DESCRICAO PRECO TOTAL

UNITARIO

Contratagdo de servigos de 102,00 816,00
hospedagem em hotel, em

apartamentos  individuais,

para atender 7 (sete)

jurados e 1 (um) Oficial de

Justica a disposicdo da

Sessado do Tribunal do Juri

da Comarca de Rubiataba,

no periodo de 29 a 30 de

abril de 2024.

01 8 Diarias

VALOR TOTAL DA PROPOSTA 816,00

Assinado digitalmente por: Thais de Moraes Achcar, ASSESSOR ADMINISTRATIVO II; e outros, em 26/04/2024 as 15:03.
Paravalidar este documento informe o cédigo eWQKxpWUB8y no enderego https:/proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento
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8.1. Do prazo para a entrega do Servigocontratado: Os servigcos deverdo ser executados durante
o periodo de hospedagem solicitada e, apos o recebimento da Nota de empenho.

OBSERVAC()ES: B . '
12.DA QUALIFICAGAO TECNICA ’ _
12.1. A comprovagéo da capacidade técnico-operacional da empresa licitante devera ser feita

por meio de um ou mais atestados de capacidade técnica, expedidos por pessoa jyrjdica de
direito publico ou privado, atuante no mercado nacional, gomprovanQO a aptiddo para
desempenho de atividade pertinente e compativelem caracteristicas, quantidades e prazos com

o objeto deste Termo de Referéncia.

14.00 PAGAMENTO . _ _
14.1.0 pagamento sera realizado no prazo maximo de até 30 (trinta) dias consecutivos,

contados a partir do recebimento da Nota Fiscal, por meio de ordem bancaria, para
crédito em banco, agéncia e conta-corrente indicados pela CONTRATADA.
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N° Processo PROAD: 202404000503340 (Evento n° 34)

Zimbra comprasdiretas@tjgo.jus.br

SOLICITAGAO DE NEGOCIAGAO DE PROPOSTA - Processo/PROAD n° 202404000503340

De : TJGO - DG - DIR CONTRATACOES - Compras Diretas qua., 24 de abr. de 2024 11:50
<comprasdiretas@tjgo.jus.br> £ 2 anexos

Assunto : SOLICITACAO DE NEGOCIAGAO DE PROPOSTA - Processo/PROAD
n® 202404000503340

Para : marciaquartafeira@hotmail.com

Bom dia,
Prezado(a) Fornecedor(a),

Sirvo-me do presente para informar que a empresa MARCIA HELENA RABELO DE OLIVEIRA,
participou da fase de pesquisa mercadoldgica referente a servico de hospedagem em hotel, em
apartamentos individuais, constante do Processo/PROAD n° 202404000503340, encaminhado proposta
no valor unitario de R$ 102,00 (cento e dois reais).

Assim, solicito manifestacao de interesse no fornecimento do servigo.

Solicitamos ainda, a negociagao do valor ofertado e o envio de nova proposta, caso seja possivel.
Encaminhamos, em anexo, o Termo de Referéncia, com as exigéncias necessarias para contratagdo. O
contratado devera se atentar aos ltens 6.DA PRESTACAO DE SERVICO; 12.DA QUALIFICACAO
TECNICA; 14.D0 PAGAMENTO.

Caso a empresa tenha interesse, por gentileza, encaminhar proposta atualizada com validade minima
de 30 (trinta) dias assinada, datada e carimbada.

Todavia, em caso de nao possibilidade, favor encaminhar manifestagao até as 16:00h do presente
dia.

Atenciosamente,

Thais de Moraes

Compras Diretas da Diretoria de Contratagbes
Tribunal de Justica do Estado de Goias
Telefones: (62) 3216-4127

Avenida Assis Chateaubriand, 195

Goiania Goias — CEP 74130-011

— PROPOSTA.pdf
690 KB

— TERMO DE REFERENCIA.pdf
6 MB

Assinado digitalmente por: Thais de Moraes Achcar, ASSESSOR ADMINISTRATIVO II; e outros, em 26/04/2024 as 15:03.
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N° Processo PROAD: 202404000503340 (Evento n° 34)

Zimbra comprasdiretas@tjgo.jus.br

PROPOSTA DE HOSPEDAGEM.

De : Marcia Rabelo <marciaquartafeira@hotmail.com> qua., 24 de abr. de 2024 13:22

Assunto : PROPOSTA DE HOSPEDAGEM. & Thais

Para : comprasdiretas@tjgo.jus.br 2 1 anexo
BOA TARDE.

ESTAMOS A DISPOSIGAO PARA FAZER AS RESERVA, SENDO QUE TODOS OS HOSPEDES FICARAM INSENTOS DE
QUALQUER MEIO DE COMUNICAGAO E TODOS EM QUARTOS INDIVIDUAIS TENDO BANHEIRO INCLUSO E
FRIGOBAR.

NOSSO VALOR DE 102 (CENTO E DOIS REAIS) REAIS ESTA INCLUSO UMA DIARIA E DOIS LITROS DE AGUA.
FICO NO AGUARDO PARA CONFIRMAGAO DE RESERVA.

— PROPOSTA.pdf
690 KB

Assinado digitalmente por: Thais de Moraes Achcar, ASSESSOR ADMINISTRATIVO II; e outros, em 26/04/2024 as 15:03.
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N° Processo PROAD: 202404000503340 (Evento n° 34)

Zimbra comprasdiretas@tjgo.jus.br

SOLICITAGAO DE NEGOCIAGAO DE PROPOSTA - Processo/PROAD n° 202404000503340

De : TJGO - DG - DIR CONTRATACOES - Compras Diretas qui., 25 de abr. de 2024 11:01
<comprasdiretas@tjgo.jus.br> & Thais
Assunto : SOLICITACAO DE NEGOCIACAO DE PROPOSTA - Processo/PROAD £ 5 anexos

n° 202404000503340
Para : marciaquartafeira <marciaquartafeira@hotmail.com>

Bom dia,
Prezado(a) Fornecedor(a),

Sirvo-me do presente para informar que a empresa MARCIA HELENA RABELO DE OLIVEIRA,
participou da fase de pesquisa mercadoldgica referente a servico de hospedagem em hotel, em
apartamentos individuais, constante do Processo/PROAD n°® 202404000503340, encaminhado proposta
no valor unitario de R$ 102,00 (cento e dois reais).

Outrossim, ressalta-se que o valor ofertado por sua empresa, para o item encontra-se empatado com
outra empresa, motivo pelo qual solicitamos a negociagédo do valor ofertado e o envio de nova proposta
no valor negociado caso seja possivel. Dessa forma, se for de interesse da empresa, pego que seja
enviadas:

- Proposta com valor atualizado, forma de pagamento prevista no item 12 do Termo de Referéncia;
- Declaragao de Inexisténcia de Impedimento para Contratar ou Licitar com a Administragao Publica, em
papel timbrado da empresa, conforme modelo anexo.

Encaminhamos, em anexo, o Termo de Referéncia com as exigéncias necessarias para contratagao,
bem como o modelo de Declaragéo de Inexisténcia de Impedimento. O contratado devera se atentar aos
Itens 6.DA PRESTACAO DE SERVICO; 14.D0 PAGAMENTO.

Solicitamos que sejam encaminhadas até as 15:00 horas do presente dia, sob pena de ndo
aproveitamento da sua proposta, tendo em vista a necessidade de contratagdo do objeto em questao
com a devida urgéncia, considerando a proximidade do evento.

OBSERVACOES:

1 - Por gentileza, acusar o recebimento deste.

2 - Considerar, no momento de fazer o orcamento, que os pagamentos realizados por este
orgao publico se dao mediante nota de empenho.

Atenciosamente,

Thais de Moraes

Secretaria-Executiva da Diretoria de Contratacbes
Tribunal de Justica do Estado de Goias

Telefones: 3216-4127

Avenida Assis Chateaubriand, 195

Goiania Goias — CEP 74130-011

— MODELO DE SOLICITACAO DE PROPOSTA.pdf
55 KB

— MODELO DE SOLICITACAO DE PROPOSTA.doc
25 KB

— MODELO DE DECLARAGAO DE INEXISTENCIA DE IMPEDIMENTO.pdf
40 KB
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N° Processo PROAD: 202404000503340 (Evento n° 34)

— MODELO DE DECLARAGAO DE INEXISTENCIA DE IMPEDIMENTO.odt
12 KB

— 2 TERMO DE REFERENCIA.pdf
6 MB
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N° Processo PROAD: 202404000503340 (Evento n° 34)

1 of2

Zimbra comprasdiretas@tjgo.jus.br

RE: SOLICITACAO DE NEGOCIAGAO DE PROPOSTA - Processo/PROAD n°

202404000503340
De : Marcia Rabelo <marciaquartafeira@hotmail.com> qui., 25 de abr. de 2024 11:29
Assunto : RE: SOLICITACAO DE NEGOCIAGAO DE PROPOSTA - & Thais
Processo/PROAD n° 202404000503340 2 1 anexo

Para : TJGO - DG - DIR CONTRATACOES - Compras Diretas
<comprasdiretas@tjgo.jus.br>

BOM DIA!

NOSSA PROPOSTA DE NEGOCIAGAO NO VALOR DE 102 ( CENTO E DOIS REAIS), SERA MANTIDA. NAO
CONSEGUIMOS FAZER OUTRA PROPOSTA COM MENOR VALOR.

De: TIGO - DG - DIR CONTRATACOES - Compras Diretas <comprasdiretas@tjgo.jus.br>

Enviado: quinta-feira, 25 de abril de 2024 11:01

Para: marciaquartafeira <marciaquartafeira@hotmail.com>

Assunto: SOLICITACAO DE NEGOCIAGAO DE PROPOSTA - Processo/PROAD n2 202404000503340

Bom dia,
Prezado(a) Fornecedor(a),

Sirvo-me do presente para informar que a empresa MARCIA HELENA RABELO DE OLIVEIRA,
participou da fase de pesquisa mercadolégica referente a servico de hospedagem em hotel, em
apartamentos individuais, constante do Processo/PROAD n° 202404000503340, encaminhado
proposta no valor unitario de R$ 102,00 (cento e dois reais).

Outrossim, ressalta-se que o valor ofertado por sua empresa, para o item encontra-se empatado
com outra empresa, motivo pelo qual solicitamos a negociagdo do valor ofertado e o envio de
nova proposta no valor negociado caso seja possivel. Dessa forma, se for de interesse da
empresa, pego que seja enviadas:

- Proposta com valor atualizado, forma de pagamento prevista no item 12 do Termo de
Referéncia;

- Declaracao de Inexisténcia de Impedimento para Contratar ou Licitar com a Administragao
Publica, em papel timbrado da empresa, conforme modelo anexo.

Encaminhamos, em anexo, o Termo de Referéncia com as exigéncias necessarias para
contratagdo, bem como o modelo de Declaragéo de Inexisténcia de Impedimento. O contratado
devera se atentar aos Itens 6.DA PRESTACAO DE SERVICO; 14.D0 PAGAMENTO.

Solicitamos que sejam encaminhadas até as 15:00 horas do presente dia, sob pena de
nao aproveitamento da sua proposta, tendo em vista a necessidade de contratagdo do objeto em
questdo com a devida urgéncia, considerando a proximidade do evento.

OBSERVACOES:

1 - Por gentileza, acusar o recebimento deste.

2 - Considerar, no momento de fazer o orcamento, que os pagamentos realizados por
este orgao publico se dao mediante nota de empenho.

Atenciosamente,

Assinado digitalmente por: Thais de Moraes Achcar, ASSESSOR ADMINISTRATIVO II; e outros, em 26/04/2024 as 15:03.

Paravalidar este documento informe o codigo eWQKxpWUB8y no enderego https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento
25/04/2024, 14:36



Zimbra https://webmail.tjgo.jus.br/h/printmessage?id=4917&tz=America/Sa...

N° Processo PROAD: 202404000503340 (Evento n° 34)

Zimbra comprasdiretas@tjgo.jus.br

Comunicacgao de Escolha da Proposta - Processo/PROAD n° 202404000503340

De : TJGO - DG - DIR CONTRATACOES - Compras Diretas qui., 25 de abr. de 2024 14:55

<comprasdiretas@tjgo.jus.br> & Thais

Assunto : Comunicagado de Escolha da Proposta - Processo/PROAD n© £ 5 anexos
202404000503340

Para : marciaquartafeira@hotmail.com

Boa tarde,
Prezado(a) Fornecedor(a),

Informo que sua proposta foi selecionada.

Para que possamos dar prosseguimento a contratagao, sera necessario o encaminhamento da
proposta, formulario anexo, com todos os dados preenchidos, incluindo data e validade da
proposta, assinatura e carimbo.

Solicitamos também que seja preenchido a Declaracao de Inexisténcia de Impedimento para
Contratar ou Licitar com a Administragdo Publica, em papel timbrado da empresa, conforme
modelo anexo.

Atenciosamente,

Thais de Moraes

Compras Diretas da Diretoria de Contratagbes
Tribunal de Justica do Estado de Goias
Telefones: (62) 3216-4127

Avenida Assis Chateaubriand, 195

Goiania Goias — CEP 74130-011

— MODELO DE DECLARAGCAO DE INEXISTENCIA DE IMPEDIMENTO.pdf
44 KB

— MODELO DE DECLARAGAO DE INEXISTENCIA DE IMPEDIMENTO.odt
14 KB

— MODELO DE SOLICITAGAO DE PROPOSTA.doc
25 KB

— MODELO DE SOLICITACAO DE PROPOSTA.pdf
55 KB

— 2 TERMO DE REFERENCIA.pdf
6 MB

Assinado digitalmente por: Thais de Moraes Achcar, ASSESSOR ADMINISTRATIVO II; e outros, em 26/04/2024 as 15:03.
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N° Processo PROAD: 202404000503340 (Evento n° 34)

Zimbra comprasdiretas@tjgo.jus.br

RE: Comunicacao de Escolha da Proposta - Processo/PROAD n° 202404000503340

De : Marcia Rabelo <marciaquartafeira@hotmail.com> sex., 26 de abr. de 2024 10:56
Assunto : RE: Comunicagao de Escolha da Proposta - Processo/PROAD & Thais

Para : TJGO - DG - DIR CONTRATACOES - Compras Diretas
<comprasdiretas@tjgo.jus.br>

BOM DIA.
SEGUE EM ANEXO OS DOCUMENTOS ASSINADOS E CARINBADOS.

De: TIGO - DG - DIR CONTRATACOES - Compras Diretas <comprasdiretas@tjgo.jus.br>
Enviado: quinta-feira, 25 de abril de 2024 14:55

Para: marciaquartafeira@hotmail.com <marciaquartafeira@hotmail.com>

Assunto: Comunicacio de Escolha da Proposta - Processo/PROAD n2 202404000503340

Boa tarde,
Prezado(a) Fornecedor(a),

Informo que sua proposta foi selecionada.

Para que possamos dar prosseguimento a contratagdo, sera necessario o encaminhamento da
proposta, formulario anexo, com todos os dados preenchidos, incluindo data e validade da
proposta, assinatura e carimbo.

Solicitamos também que seja preenchido a Declaragao de Inexisténcia de Impedimento para
Contratar ou Licitar com a Administragao Publica, em papel timbrado da empresa, conforme
modelo anexo.

Atenciosamente,

Thais de Moraes

Compras Diretas da Diretoria de Contratagdes
Tribunal de Justica do Estado de Goias
Telefones: (62) 3216-4127

Avenida Assis Chateaubriand, 195

Goiania Goias — CEP 74130-011

— MODELO DE SOLICITAGAO DE PROPOSTA 1.pdf
76 KB

== DoOC 26 de abr. de 2024, 9.22.pdf
1 MB

Assinado digitalmente por: Thais de Moraes Achcar, ASSESSOR ADMINISTRATIVO II; e outros, em 26/04/2024 as 15:03.
| of 1Pa\ravaiidar este documento informe o cadigo eWQKxpWUB8y no endereco https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento
)

26/04/2024, 11:29



Hotel do Quarta Feira: hotéis no Google

= Google

Hotel do Quarta Feira 4 = Verlista

Geral Precos Avaliagoes Fotos Sobre

Resumo de avaliagées do Google ®

5 estrelas
4 4 4 estrelas
? 3 estrelas
2 estrelas
370 avaliacdes 1 estrela
Avaliag.ées Escrever uma avaliagdo

Q, Pesquisar avaliactes

Tudo 7 Ambiente (21) % Servico(39) % Jantar (22) % Limpeza (22)
> Propriedade (28) 2 Café Da Manha (17) 2 Local (10) Restaurante (9)

Local Para Dormir (8) Mais 2

Mais uteis ~

A Ana de Melo 1/5
%3 8 meses atrds no & Google
Familia

Sem entender como o local tem tantas avaliagdes positivas. Até o pessoal da cidade

fazia cara feia quando faldvamos que estdvamos hospedados |4. Chegamos de

viagem tarde e exaustos, dai acabamos ficando por 14, mas na manha seguinte ja ...

Ler mais ooe

Werley Xerim 5/5
5 um meés atrds no & Google

Negécios | Amigos
Perfeito, bom atendimento, café da manha espetacular

Quartos 50 Servigo 50 Localizagao 5,0
Destaques do hotel Tranquilo - Bom prego
Quartos Simples, aconchegante e arejado eoe

Hotel do Quarta Feira

Assinado digitalmente por: Thais de Moraes Achcar, ASSESSOR ADMINISTRATIVO Il; e outros, em 26/04/2024 as 15:03.
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Hotel do Quarta Feira: hotéis no Google

.. Ana Lidia Ferreira Sousa 5/5

PN

@

P4

6 meses atrds no & Google

Eu costumo almogar |4 pensa num trem bao, arroz soltinho, bife MARAVILHOSO"
beterraba nem se fala e tudo uma delicia

Localizagao 5,0 eoe

Herika Fragoso 5/5

9 meses atrds no & Google

Negdcios

Melhor atendimento de Rubiataba, a limpeza nos quartos sdo diferenciadas. Vocé
chega e os quartos estao cheirando, roupa de cama limpinha. Obrigada Franciele pela
limpeza. No café da manha vocé conta com o carisma da Cidinha, que ja deixa seu dia
mais leve.

Quartos 50 Servico 50 Localizagao 5,0 cos

samir lima habash 1/5
um ano atrds no & Google

Precisa melhorar!
Pelo prego da diaria o ambiente é desproporcional.
Tivemos que solicitar o frigobar, porque no quarto néo tinha, diferente de ... Ler mais con

Valtenir Campos 2/5
9 meses atrds no & Google

Negécios | Casal

Hotel ja foi bom no passado.
Café da manha fraco, local e 6timo, recepgao 6tima, quarto nota 04.banheiro
03.escadas ufa.orrivel .

Quartos 2,0 Servico 2,0 Localizagao 4,0

Destaques do hotel Tranquilo ..Ler mais oo
Arca Imoéveis 5/5
8 meses atrds no & Google

Excelente custo beneficio e uma localizagéo fantdstica.
Atendimento top. Tudo limpo e organizado. Um siléncio. Ar geladinho.

Quartos 5,0 Servico 50 Localizagao 5,0 oo

% Heverton Fonseca E/E

Hotel do Quarta Feira

Assinado digitalmente por: Thais de Moraes Achcar, ASSESSOR ADMINISTRATIVO Il; e outros, em 26/04/2024 as 15:03.
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Hotel do Quarta Feira: hotéis no Google

Quartos 3,0 Servico 50 Localizagao 5,0
Destaques do hotel Tranquilo

Alana 9
4 meses atrds no & Google 5/5

Ambiente familiar, confortavel e de pessoas que trabalham felizes... comida caipira
muito gostosal!

Quartos 4,0 Servico 50 Localizagao 5,0 eoe

Denis Silva 5/5
9 meses atrds no & Google

Eu apenas almogo |d semanalmente. A comida do atendimento sé@o incriveis

Servigo 5,0 eoo

Hotel do Quarta Feira

Assinado digitalmente por: Thais de Moraes Achcar, ASSESSOR ADMINISTRATIVO Il; e outros, em 26/04/2024 as 15:03.
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Hotel do Quarta Feira: hotéis no Google https://www.google.com/travel/search?q=hotel%20quarta%20feira%20r...

= Google 3 €
. — . D
Hotel do Quarta Feira (5 = Verlista ©
Geral Precos Avaliagoes Fotos Sobre G
Tudo Visitantes Fotos Vista em 360° e
Resumo (9) ﬁ

Quarto (4)

v Mostrar mais

Hotel do Quarta Feira
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Hotel do Quarta Feira: hotéis no Google https://www.google.com/travel/search?q=hotel%20quarta%20feira%20r...
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América do Sul s Brasil » Goids (GO) > Rubiataba s Restaurantes: Rubiataba s Hotel Quarta Feira

Hotel Quarta Feira O () Compartilhar

QO ®® O 10avaliagdes
$

@ + Incluir hordrios

Aprimore esta pdgina: publique fotos!

Publique uma foto

Pontuagdes e avaliagdes

4,0 @900 O 10avaliagdes

N°1de 4 restaurantes em Rubiataba

Hotel Quarta Feira ainda ndo recebeu pontuagdes suficientes para a comida, servigco, prego e ambiente. Seja uma
das primeiras pessoas a deixar feedback!

Faca uma avaliagéo

Comida e ambiente

Ainda ndo hd conteudo para Hotel Quarta Feira.

Assinado digitalmente por: Thais de Moraes Achcar, ASSESSOR ADMINISTRATIVO Il; e outros, em 26/04/2024 as 15:03.

Paravalidar este documento informe o cédigo eWQKxpWUBB8y no endereco https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacacDocumento
1 of9 25/04/2024, 11:31



HOTEL QUARTA FEIRA, Rubiataba - Comentarios de Restaurantes

Localizagéo e contato

® o ST. CENTRAL
7 ;’_;'l,)' ”3';,l /

%, 9,

R. Angico

Google sy . Map data ©2024

XIX o

https://www.tripadvisor.com.br/Restaurant Review-g2578046-d53892...

&> Acesse o melhor do Tripadvisor

Faca login para aproveitar o Tripadvisor ao mdaximo

© Avenida Aroeira, 368 Centro, Rubiataba, Goids 76350-000 Brasil

Aprimorar este perfil

Este restaurante oferece servico de mesa?

(] sim [] NGo :‘;O

Contribua
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% Marco A (50 ==
2 contribui¢des
Opcdo perfeita.

dez. de 2019 « None
Ambiente acolhedor e bem organizado. Atendimento excelente e comida caseira de primeira

qualidade. Indicado para pessoas que buscam tranquilidade e comodidade.

Feita em 10 de dezembro de 2019

Esta avaliagdo representa a opinido subjetiva de um membro da comunidade do Tripadvisor e ndo da Tripadvisor LLC. O Tripadvisor
verifica as avaliagdes.

Rober Bortolotto
Andpolis « 149 contribui¢cdes

00000

Bom para Rubiataba.
jul. de 2019 « Business

(50 o

O restaurante € bem simples. Ha poucas opcdes em Rubiataba. Este € um dos melhores. Comida
bem caseirq, fica anexo ao hotel Quarta-Feira. Apesar de pequeno apresenta boa variedade. Para
almogar em Rubiataba é uma boa opgdo.

Leia mais v

Feita em 17 de julho de 2019

Esta avaliagdo representa a opinido subjetiva de um membro da comunidade do Tripadvisor e ndo da Tripadvisor LLC. O Tripadvisor
verifica as avaliagdes.

™ Tiago Sousa
3 contribui¢cdes

Vale a pena
dez. de 2018 « Solo

(50 o
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Centro da cidade. Muito limpo e organizado.

Feita em 16 de dezembro de 2018

Esta avaliagdo representa a opinido subjetiva de um membro da comunidade do Tripadvisor e ndo da Tripadvisor LLC. O Tripadvisor
verifica as avaliagdes.

Acesse o melhor do Tripadvisor
Sirlene45 & P

Rubiataba « 277 contribuicdes Faca login para aproveitar o Tripadvisor ao mdaximo

Noite de descanso
jan. de 2018 « Business

O hotel quarta feira e o hotel que eu indico em Rubiataba, se trata de um ambiente excelente, com
proprietdrios muito agraddvel, excelente atendimento, tem um restaurante com a melhor comida
caseira da cidade. Fica no centro préoximo de tudo.

Feita em 21 de janeiro de 2018

Esta avaliagdo representa a opinido subjetiva de um membro da comunidade do Tripadvisor e ndo da Tripadvisor LLC. O Tripadvisor
verifica as avaliagdes.

s José Flavio 5
Goidnia « 5 contribui¢cdes I o

L | | O|@)

Palestras contra as drogas
jun. de 2017 « Business

Hotel extremamente familiar. Quartos individuais bem pequenos. Nem tdo limpos mas, tudo
funcionando. Ventilador e TV de 14 polegadas (tubo). Alimentagdo muito simples, bem caseira.
Atendimento espetacular

Feita em 18 de junho de 2017

Esta avaliagdo representa a opinido subjetiva de um membro da comunidade do Tripadvisor e ndo da Tripadvisor LLC. O Tripadvisor
verifica as avaliagdes.

mgdaniel80 (3 o

Uberlandia « 1 contribuigéo

L 1 ] | @)
AMBIENTE AGRADAVEL

mai. de 2017 « Business

Ambiente familiar,comida excelente,quartos com frigobar e ar condicionado eu indico tanto pra
passa uma noite quanto pra passa uma semana.
Leia mais Vv

Feita em 11 de maio de 2017

Esta avaliagdo representa a opinido subjetiva de um membro da comunidade do Tripadvisor e ndo da Tripadvisor LLC. O Tripadvisor
verifica as avaliagdes.
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L | O

Adequado

jul. de 2016 » None

Hotel bem limpo e € um boa opc¢do para passar a noite. Possui alguns quartos individuais

apertados, mas estdo dentro da proposta ofertada. Internet adequada. Atendimento dos donos &
bom.

Feita em 9 de julho de 2016

Esta avaliagdo representa a opini@o subjetiva de um membro da comunidade do Tripadvisor e ndo da Tripadvisor LLC. O Tripadvisor
verifica as avaliagdes.

ilh L
A Guilherme (9 o

10 contribui¢des

L 4 4 1 1

Ambiente agradavel...

fev. de 2016 « Solo

Hotel de familia tradicional... uma equipe totalmente qualificada, a proprietdria Marcinha

embelece o hotel.. sem contar que contagia todos com a sua alegria...

Feita em 18 de fevereiro de 2016

Esta avaliagdo representa a opinido subjetiva de um membro da comunidade do Tripadvisor e ndo da Tripadvisor LLC. O Tripadvisor
verifica as avaliagdes.

Emival Machado e
= Rubiataba « 163 contribuicdes I=o

POV

simples porém aconchegante

jun. de 2015 « None

Muito bom hotel, simples porém aconchegante, funciondrios cordiais, comida muito boa, gostei

bastante

Feita em 15 de setembro de 2015

Esta avaliagdo representa a opinido subjetiva de um membro da comunidade do Tripadvisor e ndo da Tripadvisor LLC. O Tripadvisor
verifica as avaliagdes.

, Hamilton C (Do
Goidnia « 237 contribui¢cdes 0
L4 4 4l
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https://www.tripadvisor.com.br/Restaurant Review-g2578046-d53892...

Fui almogar nesse hotel e fiquei fascinado. O atendimento € maravilhoso e a comida caseira

saborosissima. Voltarei sempre. & & &

Feita em 28 de maio de 2015

Esta avaliagdo representa a opinido subjetiva de um membr
verifica as avaliagdes.
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Este € o seu perfil?
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